
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 03.07.2018 № 449  

м. Бровари

Про включення житлової площі в 
число «службова»

Розглянувши подання відділу з житлових питань від 02.07.2018 
щодо видачі ордерів на заселення житлової площі, керуючись статтями   
15, 118, 119, 121, 122, 123, 125 Житлового кодексу України, Положенням 
про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 
Українській РСР та Переліком категорій працівників, яким може бути 
надано службові жилі приміщення, затвердженим постановою Ради 
Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 року № 37 (з наступними 
змінами), пунктом “а”, підпунктом 8 пункту “б” статті 30 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Включити житлову площу в число «службова»:
1.1. в буд. № 6-а по вул. Чорновола В»ячеслава:
за військовою частиною А0515:
- кв.627, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 17,6 м2;
- кв.628, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 16,2 м2;
- кв.631, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 17,5 м2;
- кв.632, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,7 м2;
- кв.636, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 17,4 м2;
- кв.637, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 16,2 м2;
- кв.644, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 17,6 м2;
- кв.645, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 16,2 м2.

1.2. в буд. № 247 по вул. Київській:
за військовою частиною А0515:
- кв.134, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 33,3 м2;
- кв.170, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 33,3 м2;
- кв.380, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 33,0 м2;



2

- кв.504, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 33,1 м2.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Голубовського Г.П.

Виконуючий обов»язки міського 
голови-заступник міського голови                                      Г.П.Голубовський


